



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

6740INHOUSE ApS

Darumvej 17, 6740 Bramming

CVR NR. 33 95 52 78

Årsrapport 2015/16

5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30/9 2016	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

6740INHOUSE ApS

Darumvej 17

6740 Bramming

CVR NR. 33 95 52 78

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Kim Kruchov

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/12 2016

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'K. Kruchov', written over a light blue horizontal line.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at sælge specialitydelser indenfor grafisk design og idéudvikling, at købe og udleje musikanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på kr. 58.593 mod overskud i 2014/15 på kr. 313.903. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2015/16**

Note	2015/16	2014/15
Bruttoresultat	514.823	845.646
1 Personaleudgifter.....	-425.149	-421.608
2 Afskrivninger.....	-17.385	-12.621
Resultat før finansielle poster	72.289	411.417
3 Finansielle indtægter.....	2.214	4.180
Resultat før skat	74.503	415.597
4 Skat af årets resultat.....	-15.910	-101.694
Årets resultat	58.593	313.903
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Udbytte	58.593	213.903
Overført til næste år.....	0	100.000
I alt	58.593	313.903

Balance
pr. 30/9 2016

Note	2016	2015
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5	2.137	4.984
6	24.123	17.874
	26.260	22.858
	26.260	22.858
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	53.000	53.000
	53.000	53.000
Tilgodehavender		
	11.766	119.236
	3.825	4.114
	11.017	12.564
	61.782	0
	88.390	135.914
	605.223	803.816
	746.613	992.730
	772.873	1.015.588

**Balance
pr. 30/9 2014**

Note	2014	2013
Passiver		
Egenkapital		
7	80.000	80.000
8	500.000	500.000
	58.593	213.903
	638.593	793.903
Hensættelser		
9	16.764	19.000
	16.764	19.000
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	22.376	27.904
	95.140	174.781
	117.516	202.685
	117.516	202.685
	772.873	1.015.588
10		Eventualforpligtelser
11		Pantsætninger

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	361.381	357.840
Udgifter til socialsikring	63.768	63.768
Personaleudgifter i alt	425.149	421.608
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	14.538	9.774
Indretning i lejede lokaler.....	2.847	2.847
Afskrivninger i alt	17.385	12.621
3. Finansielle indtægter		
Andre renter.....	2.139	4.180
Renter mellemregning med tilknyttet virksomhed	75	0
Finansielle indtægter i alt	2.214	4.180
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.218	100.310
Udskudt skat	-2.236	1.384
Skat vedr. tidligere år	-2.072	0
Skat af årets resultat i alt	15.910	101.694
5. Indretning i lejede lokaler		
Kostpris primo		14.237
Kostpris ultimp		14.237
Afskrivninger primo		9.253
Årets afskrivninger		2.847
Afskrivninger ultimo		12.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.137
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		86.870
Tilgang til kostpris.....		20.787
Kostpris ultimo		107.657
Afskrivninger primo		68.996
Årets afskrivninger		14.538
Afskrivninger ultimo		83.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.123

7. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter**8. Overført resultat**

Saldo primo	500.000
Overført af årets resultat	0

Saldo ultimo**500.000****9. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Omsætningsaktiver	8.140
Anlægsaktiver	-3.850
Gældsforpligtelser.....	12.474

Udskudt skat i alt**16.764****10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Pantsætninger

Ingen.

12. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Kruc Holding ApS, Bramming.